
Projektkonsulent til Center for Bedre Børneliv –
mobilisering af viden fra forskning i praksis

Brænder du for 0-6-årsområdet, og drømmer du om at være med til at skabe de bedste muligheder
for, at alle børn får optimale opvækstbetingelser? Tror du på, at et stærkt vidensgrundlag for
fagprofessionelle, der arbejder med børn og familier, gavner børns livsmuligheder? Så er jobbet
som projektkonsulent ved Center for Bedre Børneliv måske noget for dig.
Center for Bedre Børneliv er et fondsfinansieret forskningscenter på Københavns
Professionshøjskole. Centrets overordnede ambition er at bidrage til, at alle børn i alderen 0–6 år
får den bedst mulige start på livet. Det gør vi gennem anvendelsesorienteret forskning, tæt
samarbejde med praksis og systematisk vidensmobilisering mellem forskning, uddannelse og
professionel praksis.
Centeret arbejder på tværs af velfærdsprofessioner inden for 0-6-årsområdet (bl.a. pædagoger,
sundhedsplejersker, jordemødre, socialrådgivere m.fl.), forskningsmiljøer og sektorer og
samarbejder tæt med kommuner, institutioner, uddannelser og brugere. En central ambition er at
styrke vidensgrundlaget for fagprofessionelles dømmekraft og skabe bedre betingelser for, at viden
om, hvad der virker, kommer alle børn til gavn, fordi den forankres i komplekse praksisser.
Om jobbet
Som projektkonsulent får du en central rolle i at udvikle, gennemføre og dokumentere projekter og
aktiviteter, der undersøger og styrker vidensmobilisering mellem forskning og praksis. Dit arbejde
skal bidrage til, at centeret ikke blot producerer forskningsviden, men også udvikler viden om,
hvordan vi i højere grad kan lykkes med, at de forandringer og nye måder at arbejde på, som
resultat af et forskningssamarbejde mellem forskere, fagprofessionelle og interessenter, fastholdes
i praksis over tid og bliver bæredygtige. 
Du vil arbejde tæt sammen med centerets forskere, programledere og sekretariat samt
undervisere, studerende og fagprofessionelle i praksisfelterne og øvrige interessenter. Stillingen
indebærer desuden samarbejde med centerets Bruger- og Praksispanel og dialog med
uddannelsesledere og institutchefer på KP og i professionshøjskolesektoren bredt.
Dine primære opgaver vil være:

Afdække og analysere eksisterende viden, praksis og erfaringer inden for vidensmobilisering

og implementering af forskning i praksis

●

Initiere, koordinere og understøtte projekter og aktiviteter med fokus på implementering,

anvendelse og fastholdelse af forskningsviden i og mellem praksisfelter

●

Opbygge og vedligeholde samarbejder med forskningsmiljøer, uddannelsesmiljøer og

praksisfelter

●

Formidle projektaktiviteter, resultater og erfaringer – herunder udvikle og udbrede formater til

vidensmobilisering og implementering

●

Understøtte dialog og fælles læring mellem forskere, undervisere, studerende og praktikere●

Om dig
Du har en relevant kandidatuddannelse fx inden for samfundsvidenskab, uddannelsesvidenskab,
pædagogik eller lignende. Vi ser gerne, at du har erfaring fra arbejde med forskning, evaluering,
implementering og/eller professionsudvikling.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Har viden om eller erfaring med vidensmobilisering, implementeringsprocesser og/eller

implementeringsforskning 

●

Har interesse for både forskningsviden og praksisviden samt for samspillet mellem dem●

Er nysgerrig, refleksiv og åben for forskellige perspektiver og vidensformer●

Har stærke samarbejdskompetencer og trives med at arbejde på tværs af fagligheder,

forskningsmiljøer, sektorer og organisatoriske niveauer

●

Har lyst til at opbygge langsigtede samarbejder●

Kan arbejde selvstændigt og systematisk●

Er analytisk og struktureret og kan bevare overblikket i komplekse projekter●

Er initiativrig og god til at omsætte idéer til konkrete handlinger●

Om os
Center for Bedre Børneliv er placeret under Det Pædagogiske og Samfundsfaglige Fakultet på KP.
Centeret er organiseret med en centerledelse bestående af en centerchef, vicecenterchef og fire
programledere, der repræsenterer forskellige forskningsmiljøer på KP. Centerledelsen understøttes
af et sekretariat, som projektkonsulenten bliver en del af.



Vores ambition er at være en arbejdsplads, hvor det både er meningsfuldt og sjovt at gå på
arbejde, og hvor vi alle indgår i et stærkt arbejdsfællesskab og et rigtig godt arbejdsmiljø, hvor både
det faglige og sociale fællesskab er i top. Læs mere om centeret på www.bedrebørneliv.dk. 
Løn- og ansættelsesvilkår 
Ansættelse er med start den 1. september 2026. Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Du ansættes som konsulent eller specialkonsulent alt efter erfaring og kvalifikationer under
overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation. Der vil væremulighed for at
forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte centerchef  på tlf.: +45
51632770.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 07-06-2026.
Vi forventer at afholde 1. og 2. samtaler i uge 25 og 26. I forbindelse med 2. samtale tilsendes en
case. 
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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